
收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 410,247,254.80 407,222,570.78一、一般公共服务支出 1,723,650.00 1,723,046.15

二、政府性基金预算财政拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款收入

三、国防支出

四、上级补助收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 12,150.00

六、经营收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、其他收入 78,830.00八、社会保障和就业支出 405,381,488.28 425,444,474.18

九、卫生健康支出 1,764,100.00 8,779,227.31

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 1,365,866.52 1,325,375.00

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 410,247,254.80 407,301,400.78 本年支出合计 410,247,254.80 437,272,122.64

    使用非财政拨款结余     结余分配 ―

    年初结转和结余 40,398,054.14     年末结转和结余 10,427,332.28

总计 410,247,254.80 447,699,454.92 总计 410,247,254.80 447,699,454.92

收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 407,301,400.78 407,222,570.78 78,830.00

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

2013299   其他组织事务支出 1,723,046.15 1,723,046.15

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 400,655,429.72

400,655,429.72400,655,429.72

400,655,429.72 400,576,599.72

400,576,599.72400,576,599.72

400,576,599.72 78,830.00

78,830.0078,830.00

78,830.00

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 980,047.98

980,047.98980,047.98

980,047.98 980,047.98

980,047.98980,047.98

980,047.98

2080501   行政单位离退休 21,228.90 21,228.90

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 639,212.72 639,212.72

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 319,606.36 319,606.36

20808

2080820808

20808 抚恤

抚恤抚恤

抚恤 196,774,948.49

196,774,948.49196,774,948.49

196,774,948.49 196,774,948.49

196,774,948.49196,774,948.49

196,774,948.49

2080801   死亡抚恤 110,383,648.50 110,383,648.50

2080802   伤残抚恤 12,133,942.50 12,133,942.50

2080805   义务兵优待 17,853,371.00 17,853,371.00

2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 2,280,862.00 2,280,862.00

2080808   烈士纪念设施管理维护 103,440.19 103,440.19

2080899   其他优抚支出 54,019,684.30 54,019,684.30

20809

2080920809

20809 退役安置

退役安置退役安置

退役安置 182,941,204.66

182,941,204.66182,941,204.66

182,941,204.66 182,862,374.66

182,862,374.66182,862,374.66

182,862,374.66 78,830.00

78,830.0078,830.00

78,830.00

2080901   退役士兵安置 19,174,348.21 19,174,348.21

2080904   退役士兵管理教育 53,059.00 53,059.00

2080905   军队转业干部安置 163,713,797.45 163,634,967.45 78,830.00

20810

2081020810

20810 社会福利

社会福利社会福利

社会福利 432,300.00

432,300.00432,300.00

432,300.00 432,300.00

432,300.00432,300.00

432,300.00

2081099   其他社会福利支出 432,300.00 432,300.00

20828

2082820828

20828 退役军人管理事务

退役军人管理事务退役军人管理事务

退役军人管理事务 19,526,928.59

19,526,928.5919,526,928.59

19,526,928.59 19,526,928.59

19,526,928.5919,526,928.59

19,526,928.59

2082801   行政运行 6,837,090.70 6,837,090.70

2082802   一般行政管理事务 4,480,767.00 4,480,767.00

2082804   拥军优属 7,777,353.79 7,777,353.79

2082899   其他退役军人事务管理支出 431,717.10 431,717.10

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 3,503,027.97

3,503,027.973,503,027.97

3,503,027.97 3,503,027.97

3,503,027.973,503,027.97

3,503,027.97

21004

2100421004

21004 公共卫生

公共卫生公共卫生

公共卫生 1,858,500.00

1,858,500.001,858,500.00

1,858,500.00 1,858,500.00

1,858,500.001,858,500.00

1,858,500.00

2100410   突发公共卫生事件应急处理 1,858,500.00 1,858,500.00

收入决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功

能分类

科目编码

科目名称

21014

2101421014

21014 优抚对象医疗

优抚对象医疗优抚对象医疗

优抚对象医疗 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97

2101401   优抚对象医疗补助 1,478,012.60 1,478,012.60

2101499   其他优抚对象医疗支出 166,515.37 166,515.37

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 1,419,896.94

1,419,896.941,419,896.94

1,419,896.94 1,419,896.94

1,419,896.941,419,896.94

1,419,896.94

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 1,419,896.94

1,419,896.941,419,896.94

1,419,896.94 1,419,896.94

1,419,896.941,419,896.94

1,419,896.94

2210201   住房公积金 713,524.94 713,524.94

2210203   购房补贴 706,372.00 706,372.00

收入决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 437,272,122.64 9,022,181.85 428,249,940.79

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

2013299   其他组织事务支出 1,723,046.15 1,723,046.15

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 425,444,474.18

425,444,474.18425,444,474.18

425,444,474.18 7,696,806.85

7,696,806.857,696,806.85

7,696,806.85 417,747,667.33

417,747,667.33417,747,667.33

417,747,667.33

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 908,578.47

908,578.47908,578.47

908,578.47 908,578.47

908,578.47908,578.47

908,578.47

2080501   行政单位离退休 21,228.90 21,228.90

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 592,971.25 592,971.25

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 294,378.32 294,378.32

20808

2080820808

20808 抚恤

抚恤抚恤

抚恤 220,215,714.38

220,215,714.38220,215,714.38

220,215,714.38 220,215,714.38

220,215,714.38220,215,714.38

220,215,714.38

2080801   死亡抚恤 132,081,707.24 132,081,707.24

2080802   伤残抚恤 12,133,942.50 12,133,942.50

2080805   义务兵优待 19,573,371.00 19,573,371.00

2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 2,280,862.00 2,280,862.00

2080808   烈士纪念设施管理维护 126,147.34 126,147.34

2080899   其他优抚支出 54,019,684.30 54,019,684.30

20809

2080920809

20809 退役安置

退役安置退役安置

退役安置 184,242,853.06

184,242,853.06184,242,853.06

184,242,853.06 184,242,853.06

184,242,853.06184,242,853.06

184,242,853.06

2080901   退役士兵安置 19,179,224.62 19,179,224.62

2080904   退役士兵管理教育 53,059.00 53,059.00

2080905   军队转业干部安置 165,010,569.44 165,010,569.44

20810

2081020810

20810 社会福利

社会福利社会福利

社会福利 599,062.00

599,062.00599,062.00

599,062.00 599,062.00

599,062.00599,062.00

599,062.00

2081099   其他社会福利支出 599,062.00 599,062.00

20828

2082820828

20828 退役军人管理事务

退役军人管理事务退役军人管理事务

退役军人管理事务 19,478,266.27

19,478,266.2719,478,266.27

19,478,266.27 6,788,228.38

6,788,228.386,788,228.38

6,788,228.38 12,690,037.89

12,690,037.8912,690,037.89

12,690,037.89

2082801   行政运行 6,788,228.38 6,788,228.38

2082802   一般行政管理事务 4,480,767.00 4,480,767.00

2082804   拥军优属 7,777,553.79 7,777,553.79

2082899   其他退役军人事务管理支出 431,717.10 431,717.10

支出决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 8,779,227.31

8,779,227.318,779,227.31

8,779,227.31 8,779,227.31

8,779,227.318,779,227.31

8,779,227.31

21004

2100421004

21004 公共卫生

公共卫生公共卫生

公共卫生 7,134,699.34

7,134,699.347,134,699.34

7,134,699.34 7,134,699.34

7,134,699.347,134,699.34

7,134,699.34

2100410   突发公共卫生事件应急处理 7,134,699.34 7,134,699.34

21014

2101421014

21014 优抚对象医疗

优抚对象医疗优抚对象医疗

优抚对象医疗 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97

2101401   优抚对象医疗补助 1,478,012.60 1,478,012.60

2101499   其他优抚对象医疗支出 166,515.37 166,515.37

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00

2210201   住房公积金 619,003.00 619,003.00

2210203   购房补贴 706,372.00 706,372.00

支出决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

单位：元

— 3.2 —



收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 410,247,254.80 407,222,570.78 一、一般公共服务支出 1,723,650.00 1,723,046.15

二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 12,150.00

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 405,381,488.28 425,370,474.18

九、卫生健康支出 1,764,100.00 8,779,227.31

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 1,365,866.52 1,325,375.00

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 410,247,254.80 407,222,570.78 本年支出合计 410,247,254.80 437,198,122.64

年初财政拨款结转和结余 37,891,683.64 年末财政拨款结转和结余 7,916,131.78

一、一般公共预算财政拨款 37,891,683.64

二、政府性基金预算财政拨款

三、国有资本经营预算财政拨款

总计 410,247,254.80 445,114,254.42 总计 410,247,254.80 445,114,254.42

财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 37,891,683.64 407,222,570.78 437,198,122.64 9,022,181.85 428,175,940.79 7,916,131.78

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

2013299   其他组织事务支出 1,723,046.15 1,723,046.15 1,723,046.15

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 32,615,484.30

32,615,484.3032,615,484.30

32,615,484.30 400,576,599.72

400,576,599.72400,576,599.72

400,576,599.72 425,370,474.18

425,370,474.18425,370,474.18

425,370,474.18 7,696,806.85

7,696,806.857,696,806.85

7,696,806.85 417,673,667.33

417,673,667.33417,673,667.33

417,673,667.33 7,821,609.84

7,821,609.847,821,609.84

7,821,609.84

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 88,768.56

88,768.5688,768.56

88,768.56 980,047.98

980,047.98980,047.98

980,047.98 908,578.47

908,578.47908,578.47

908,578.47 908,578.47

908,578.47908,578.47

908,578.47 160,238.07

160,238.07160,238.07

160,238.07

2080501   行政单位离退休 21,228.90 21,228.90 21,228.90

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 55,599.04 639,212.72 592,971.25 592,971.25 101,840.51

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 33,169.52 319,606.36 294,378.32 294,378.32 58,397.56

20808

2080820808

20808 抚恤

抚恤抚恤

抚恤 23,440,765.89

23,440,765.8923,440,765.89

23,440,765.89 196,774,948.49

196,774,948.49196,774,948.49

196,774,948.49 220,215,714.38

220,215,714.38220,215,714.38

220,215,714.38 220,215,714.38

220,215,714.38220,215,714.38

220,215,714.38

2080801   死亡抚恤 21,698,058.74 110,383,648.50 132,081,707.24 132,081,707.24

2080802   伤残抚恤 12,133,942.50 12,133,942.50 12,133,942.50

2080805   义务兵优待 1,720,000.00 17,853,371.00 19,573,371.00 19,573,371.00

2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 2,280,862.00 2,280,862.00 2,280,862.00

2080808   烈士纪念设施管理维护 22,707.15 103,440.19 126,147.34 126,147.34

2080899   其他优抚支出 54,019,684.30 54,019,684.30 54,019,684.30

20809

2080920809

20809 退役安置

退役安置退役安置

退役安置 8,878,206.81

8,878,206.818,878,206.81

8,878,206.81 182,862,374.66

182,862,374.66182,862,374.66

182,862,374.66 184,168,853.06

184,168,853.06184,168,853.06

184,168,853.06 184,168,853.06

184,168,853.06184,168,853.06

184,168,853.06 7,571,728.41

7,571,728.417,571,728.41

7,571,728.41

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

 一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位：元
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

2080901   退役士兵安置 4,876.41 19,174,348.21 19,179,224.62 19,179,224.62

2080904   退役士兵管理教育 53,059.00 53,059.00 53,059.00

2080905   军队转业干部安置 8,873,330.40 163,634,967.45 164,936,569.44 164,936,569.44 7,571,728.41

20810

2081020810

20810 社会福利

社会福利社会福利

社会福利 166,762.00

166,762.00166,762.00

166,762.00 432,300.00

432,300.00432,300.00

432,300.00 599,062.00

599,062.00599,062.00

599,062.00 599,062.00

599,062.00599,062.00

599,062.00

2081099   其他社会福利支出 166,762.00 432,300.00 599,062.00 599,062.00

20828

2082820828

20828 退役军人管理事务

退役军人管理事务退役军人管理事务

退役军人管理事务 40,981.04

40,981.0440,981.04

40,981.04 19,526,928.59

19,526,928.5919,526,928.59

19,526,928.59 19,478,266.27

19,478,266.2719,478,266.27

19,478,266.27 6,788,228.38

6,788,228.386,788,228.38

6,788,228.38 12,690,037.89

12,690,037.8912,690,037.89

12,690,037.89 89,643.36

89,643.3689,643.36

89,643.36

2082801   行政运行 40,781.04 6,837,090.70 6,788,228.38 6,788,228.38 89,643.36

2082802   一般行政管理事务 4,480,767.00 4,480,767.00 4,480,767.00

2082804   拥军优属 200.00 7,777,353.79 7,777,553.79 7,777,553.79

2082899   其他退役军人事务管理支出 431,717.10 431,717.10 431,717.10

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 5,276,199.34

5,276,199.345,276,199.34

5,276,199.34 3,503,027.97

3,503,027.973,503,027.97

3,503,027.97 8,779,227.31

8,779,227.318,779,227.31

8,779,227.31 8,779,227.31

8,779,227.318,779,227.31

8,779,227.31

21004

2100421004

21004 公共卫生

公共卫生公共卫生

公共卫生 5,276,199.34

5,276,199.345,276,199.34

5,276,199.34 1,858,500.00

1,858,500.001,858,500.00

1,858,500.00 7,134,699.34

7,134,699.347,134,699.34

7,134,699.34 7,134,699.34

7,134,699.347,134,699.34

7,134,699.34

2100410   突发公共卫生事件应急处理 5,276,199.34 1,858,500.00 7,134,699.34 7,134,699.34

21014

2101421014

21014 优抚对象医疗

优抚对象医疗优抚对象医疗

优抚对象医疗 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97

2101401   优抚对象医疗补助 1,478,012.60 1,478,012.60 1,478,012.60

2101499   其他优抚对象医疗支出 166,515.37 166,515.37 166,515.37

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 1,419,896.94

1,419,896.941,419,896.94

1,419,896.94 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 94,521.94

94,521.9494,521.94

94,521.94

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 1,419,896.94

1,419,896.941,419,896.94

1,419,896.94 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 94,521.94

94,521.9494,521.94

94,521.94

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

 一般公共预算财政拨款收入支出决算表
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

2210201   住房公积金 713,524.94 619,003.00 619,003.00 94,521.94

2210203   购房补贴 706,372.00 706,372.00 706,372.00

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

 一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位：元
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3

合计

―

437,198,122.64 9,022,181.85 428,175,940.79

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15 1,723,046.15

1,723,046.151,723,046.15

1,723,046.15

2013299   其他组织事务支出 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 1,723,046.15 1,723,046.15

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 425,370,474.18

425,370,474.18425,370,474.18

425,370,474.18 7,696,806.85

7,696,806.857,696,806.85

7,696,806.85 417,673,667.33

417,673,667.33417,673,667.33

417,673,667.33

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 908,578.47

908,578.47908,578.47

908,578.47 908,578.47

908,578.47908,578.47

908,578.47

2080501   行政单位离退休 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 21,228.90 21,228.90

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 592,971.25 592,971.25

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 294,378.32 294,378.32

20808

2080820808

20808 抚恤

抚恤抚恤

抚恤 220,215,714.38

220,215,714.38220,215,714.38

220,215,714.38 220,215,714.38

220,215,714.38220,215,714.38

220,215,714.38

2080801   死亡抚恤 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 132,081,707.24 132,081,707.24

2080802   伤残抚恤 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 12,133,942.50 12,133,942.50

2080805   义务兵优待 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 19,573,371.00 19,573,371.00

2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 2,280,862.00 2,280,862.00

2080808   烈士纪念设施管理维护 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 126,147.34 126,147.34

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

单位：元
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2080899   其他优抚支出 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 54,019,684.30 54,019,684.30

20809

2080920809

20809 退役安置

退役安置退役安置

退役安置 184,168,853.06

184,168,853.06184,168,853.06

184,168,853.06 184,168,853.06

184,168,853.06184,168,853.06

184,168,853.06

2080901   退役士兵安置 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 19,179,224.62 19,179,224.62

2080904   退役士兵管理教育 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 53,059.00 53,059.00

2080905   军队转业干部安置 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 164,936,569.44 164,936,569.44

20810

2081020810

20810 社会福利

社会福利社会福利

社会福利 599,062.00

599,062.00599,062.00

599,062.00 599,062.00

599,062.00599,062.00

599,062.00

2081099   其他社会福利支出 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 599,062.00 599,062.00

20828

2082820828

20828 退役军人管理事务

退役军人管理事务退役军人管理事务

退役军人管理事务 19,478,266.27

19,478,266.2719,478,266.27

19,478,266.27 6,788,228.38

6,788,228.386,788,228.38

6,788,228.38 12,690,037.89

12,690,037.8912,690,037.89

12,690,037.89

2082801   行政运行 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 6,788,228.38 6,788,228.38

2082802   一般行政管理事务 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 4,480,767.00 4,480,767.00

2082804   拥军优属 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 7,777,553.79 7,777,553.79

2082899   其他退役军人事务管理支出 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 431,717.10 431,717.10

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 8,779,227.31

8,779,227.318,779,227.31

8,779,227.31 8,779,227.31

8,779,227.318,779,227.31

8,779,227.31

21004

2100421004

21004 公共卫生

公共卫生公共卫生

公共卫生 7,134,699.34

7,134,699.347,134,699.34

7,134,699.34 7,134,699.34

7,134,699.347,134,699.34

7,134,699.34

2100410   突发公共卫生事件应急处理 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 7,134,699.34 7,134,699.34

21014

2101421014

21014 优抚对象医疗

优抚对象医疗优抚对象医疗

优抚对象医疗 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97 1,644,527.97

1,644,527.971,644,527.97

1,644,527.97

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

单位：元
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2101401   优抚对象医疗补助 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 1,478,012.60 1,478,012.60

2101499   其他优抚对象医疗支出 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 166,515.37 166,515.37

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00 1,325,375.00

1,325,375.001,325,375.00

1,325,375.00

2210201   住房公积金 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 619,003.00 619,003.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区退役军人事务局(本级) 706,372.00 706,372.00

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

单位：元
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科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 8,638,959.30商品和服务支出 362,191.55资本性支出

  基本工资 1,455,292.60   办公费 10,450.00   房屋建筑物购建

  津贴补贴 3,320,461.80   印刷费   办公设备购置

  奖金   咨询费   专用设备购置

  伙食补助费   手续费   基础设施建设

  绩效工资 1,702,865.10   水费   大型修缮

  机关事业单位基本养老保险缴费 592,971.25   电费 10,800.00   信息网络及软件购置更新

  职业年金缴费 294,378.32   邮电费 10,771.44   物资储备

  职工基本医疗保险缴费 485,232.24   取暖费   土地补偿

  公务员医疗补助缴费 145,462.71   物业管理费   安置补助

  其他社会保障缴费 23,292.28   差旅费 703.00   地上附着物和青苗补偿

  住房公积金 619,003.00   因公出国（境）费用   拆迁补偿

  医疗费   维修（护）费   公务用车购置

  其他工资福利支出   租赁费   其他交通工具购置

对个人和家庭的补助 21,031.00   会议费   文物和陈列品购置

  离休费   培训费   无形资产购置

  退休费 21,031.00   公务接待费   其他资本性支出

  退职（役）费   专用材料费 对企业补助

  抚恤金   被装购置费   资本金注入

  生活补助   专用燃料费   政府投资基金股权投资

  救济费   劳务费   费用补贴

  医疗费补助   委托业务费   利息补贴

  助学金   工会经费 106,343.80   其他对企业补助

  奖励金   福利费 5,366.50其他支出

  个人农业生产补贴   公务用车运行维护费   国家赔偿费用支出

  代缴社会保险费   其他交通费用 158,280.00   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

  其他对个人和家庭的补助   税金及附加费用   经常性赠与

  其他商品和服务支出 59,476.81   资本性赠与

债务利息及费用支出   其他支出

  国内债务付息

  国外债务付息

  国内债务发行费用

  国外债务发行费用

人员经费合计 8,659,990.30 公用经费合计 362,191.55

一般公共预算财政拨款基本支出决算表
单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级) 单位：元 
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

单位：元
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科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 商品和服务支出 资本性支出

  基本工资   办公费   房屋建筑物购建

  津贴补贴   印刷费   办公设备购置

  奖金   咨询费   专用设备购置

  伙食补助费   手续费   基础设施建设

  绩效工资   水费   大型修缮

  机关事业单位基本养老保险缴费   电费   信息网络及软件购置更新

  职业年金缴费   邮电费   物资储备

  职工基本医疗保险缴费   取暖费   土地补偿

  公务员医疗补助缴费   物业管理费   安置补助

  其他社会保障缴费   差旅费   地上附着物和青苗补偿

  住房公积金   因公出国（境）费用   拆迁补偿

  医疗费   维修（护）费   公务用车购置

  其他工资福利支出   租赁费   其他交通工具购置

对个人和家庭的补助   会议费   文物和陈列品购置

  离休费   培训费   无形资产购置

  退休费   公务接待费   其他资本性支出

  退职（役）费   专用材料费 对企业补助

  抚恤金   被装购置费   资本金注入

  生活补助   专用燃料费   政府投资基金股权投资

  救济费   劳务费   费用补贴

  医疗费补助   委托业务费   利息补贴

  助学金   工会经费   其他对企业补助

  奖励金   福利费 其他支出

  个人农业生产补贴   公务用车运行维护费   国家赔偿费用支出

  代缴社会保险费   其他交通费用   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

  其他对个人和家庭的补助   税金及附加费用   经常性赠与

  其他商品和服务支出   资本性赠与

债务利息及费用支出   其他支出

  国内债务付息

  国外债务付息

  国内债务发行费用

  国外债务发行费用

人员经费合计 公用经费合计

政府性基金预算财政拨款基本支出决算表
单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级) 单位：元 
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项 目 2022年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3

合计

单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)

 

 国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位：元

— 10.1 —



"三公"经费

财政拨款合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

合计

公务用车购置费 公务用车运行维护费

2022年预算

2022年决算

注："三公"经费财政拨款决算数，反映当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

财政拨款"三公"经费支出决算表
编制单位：北京市丰台区退役军人事务局(本级) 单位：元 
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项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 2,596,179.00

  1．政府采购货物支出 2,562,399.00

  2．政府采购工程支出

  3．政府采购服务支出 33,780.00

（二）政府采购授予中小企业合同金额 2,596,179.00

  其中：授予小微企业合同金额 1,260,617.00

政府采购情况表
单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级)  单位名称：北京市丰台区退役军人事务局(本级) 单位：元
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